
                                                                                                                              

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
 ВОСЬМОГО   СКЛИКАННЯ

 СЕСІЯ

                                                                      РІШЕННЯ
Від                        2024  року                                                                                                № 

Про включення в перелік земельних ділянок з продажу
 права оренди на земельних торгах (аукціоні) земельної
ділянки орієнтовною площею 0,5000 га. на території
Магдалівької сільської ради  та надання дозволу на
розроблення документації із землеустрою   та підготовку
земельної ділянки для продажу права оренди на земельних
 торгах  у формі аукціону.
     
      З метою сприяння соціально-економічному розвитку міської ради , ефективного , та
раціонального використання земельного фонду Скалатської міської ради  та залучення коштів
до міського бюджету ,враховуючи пропозиції комісії з питань містобудування,будівництва,
архітектури,земельних відносин та охорони природи, , керуючись ст.26 Закону України «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»  ,  ст..122,134-139Земельного  кодексу  України  ,  ст.50
Закону України «Про Землеустрій» , Законом України «Про державний земельний кадастр»  ,
міська рада:
                                                              

 В И Р І Ш И Л А :

1.Включити до переліку земельних ділянок комунальної власності для подальшого продажу її
права  оренди  на  земельних  торгах  (аукціоні)  земельну  ділянку  площею  0,5000  га.   за
кадастровим номером 6124684600:01:002:0086 на території Магдалівської сільської ради .
2.Розпочати  процедуру  підготовки  земельної  ділянки  площею  0,5000 га  для  ведення
товарного сільськогосподарського виробництва  , яка знаходиться на території Магдалівської
сільської ради  для продажу права оренди на земельних торгах у формі аукціону.
3. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в
оренду    за кадастровим номером 6124684600:01:002:0086   площею 0,5000 га.  для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва на території Магдалівської сільської ради  з
метою підготовки до продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні).
4.Затвердити умови продажу права оренди строком на 7 (сім) років.
5.Виконавцю робіт  із  землеустрою  розроблену  документацію  подати  на  погодження  і
затвердження відповідно до вимог діючого законодавства.
6.Контроль за  виконання  даного  рішення  покласти  на  комісію  міської  ради  з  питань
планування , фінансів , бюджету та соціально - економічного розвитку.

Міський голова                                                                                                  Петро  САВОНЧАК 


